
 
 

UCHWAŁA NR 138/XII/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustanowienia znaku graficznego (Logo) Miasta Milanówka 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 76) w zw. z art 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się znak graficzny Miasta Milanówka, który przedstawia znak liścia dębu w stylistyce Art 
Deco, zwany dalej Logo. 

2. Specyfikacja Logo, zwaną księgą znaku, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Logo może być używane jedynie w kształcie, proporcjach i kolorach określonych w księdze znaku. 

§ 2. Logo może być używane przez organy Gminy i jej jednostki organizacyjne we wszystkich przypadkach 
związanych z promocją Miasta Milanówka, a w szczególności: 

1) podczas wszystkich uroczystości krajowych i zagranicznych, których Miasto Milanówek jest gospodarzem, 
współgospodarzem, organizatorem, współorganizatorem lub uczestnikiem, 

2) podczas wszelkich imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, turystycznym i rekreacyjnym, które są 
wspierane przez Miasto Milanówek, 

3) do sygnowania wydawnictw Urzędu Miasta Milanówek 

4) jako oznaczenie Systemu Informacji Miejskiej (SIM), upominków i pamiątek związanych z Milanówkiem. 

§ 3. Używanie Logo przez osoby trzecie lub w celach komercyjnych, wymaga uzyskania zgody Burmistrza 
Miasta Milanówka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2078



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 138/XII/25
Rady Miasta Milanówka
z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2078



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2078


	UCHWAŁA NR 138/XII/25 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 UCH IX 138 zał1

		2025-03-04T11:18:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




